
Hostinského 1618, Praha - Stodůlky aktuální soupis místností por úklid od 1.7.2022
č. 
místn
osti Popis místnosti povrch plocha četnost poznámka

1,01 Vstupní hala dlažba 16,93 denně
1,02 Chodba přízemí – hlavní dlažba 24,52 denně
1,03 Chodba přízemí dlažba 9,57 denně
1,04 Mechanická dílna epoxidový potěr 108,67 bez úklidu
1,05 Sklad – barvy – laky epoxidový potěr 12,24 bez úklidu
1,06 Sklad – hutní materiál epoxidový potěr 11,85 bez úklidu
1,07 Kabelovna PŘS PVC 18,9 bez úklidu
1,08 Vstupní zádveří epoxidový potěr 5,07 denně
1,09 Garáž epoxidový potěr 57,61 bez úklidu
1,10 Příruční sklad epoxidový potěr 8,46 bez úklidu
1,11 Sklad elektromateriálu epoxidový potěr 17,37 bez úklidu
1,12 Předávací (výměníková) stanice dlažba 9,02 bez úklidu
1,13 Úklidová komora dlažba 3,54 bez úklidu
1,14 Kancelář koberec 13,29 1x týdně
1,15 WC muži – předsíňka dlažba 1,68 denně
1,16 WC muži – pisoár dlažba 1,7 denně
1,17 WC muži – kabina dlažba 1,61 denně
1,18 WC ženy – předsíňka dlažba 2,14 denně
1,19 WC ženy – kabina dlažba 1,67 denně
1,20 Šatna PVC 25,69 denně
1,21 Umývárna dlažba 11,58 denně
1,22 WC – muži -  pisoáry dlažba 3,65 denně
1,23 WC muži – kabina č. 1 dlažba 1,22 denně
1,24 WC muži – kabina č. 2 dlažba 1,22 denně
1,25 Dvougaráž epoxidový potěr 39,96 bez úklidu
1,13 Garáž epoxidový potěr 16,47 bez úklidu
1,27 Schodiště dlažba 1,84 denně
2,01 Chodba schodiště                   dlažba 21,92 denně
2,02 Dispečink – předsíňka dlažba 5,82 denně
2,03 Dispečink – hlavní místnost koberec 29,83 denně



2,04 Dispečink – šatna dlažba 6,94 denně
2,05 Dispečink – WC kabina dlažba 2,31 denně
2,06 Dispečink – denní místnost koberec 8,98 denně
2,07 Chodba centrální 2.NP PVC 13,31 denně
2,08 Kuchyňka dlažba 16,87 denně
2,09 Kancelář - technici koberec 45,42 denně
2,10 Kancelář - vedoucí oblasti koberec 43,31 denně
2,11 Zasedací místnost malá koberec 14,19 denně
2,12 Spisovna PVC 37,32 1x týdně
2,13 Dílna přípravy elektro PVC 85,31 denně
2,14 Příruční sklad elektro PVC 17,8 bez úklidu
2,15 Kancelář koberec 18,44 denně
2,16 Zasedací místnost velká koberec 43,98 1x týdně v místnosti je kuchyňka
2,17 WC – předsíňka dlažba 3,71 denně
2,18 WC – pisoáry dlažba 5,36 denně
2,19 WC – kabina č. 1 dlažba 1,35 denně
2,20 WC – kabina č. 2 dlažba 1,22 denně
2,21 Úklidová komora dlažba 2,6 bez úklidu

celkem plocha budovy 853,46
počet dveří: 41 z toho denní mytí 3x dveře u sprchy

z toho denní mytí - vstupní dveře, dveře na chodbě a dveře do dispečinku
z toho týdenní mytí - 35 dveří

garážová vrata 3
úklid denně 434,38
úklid 1x týdně 94,59
bez úklidu 324,49
kontrolní součet 853,46

počet WC mís 7
počet pisoárů 5
počet umyvadel 9
počet sprch 4



Hostinského 1618, Praha - Stodůlky aktuální soupis místností por úklid od 1.7.2022
č. 
místn
osti Popis místnosti povrch plocha m2 typ úklidu

1,01 Vstupní hala dlažba 16,93 strojní mytí
1,02 Chodba přízemí – hlavní dlažba 24,52 strojní mytí
1,03 Chodba přízemí dlažba 9,57 strojní mytí
1,08 Vstupní zádveří epoxidový potěr 5,07 strojní mytí
1,14 Kancelář koberec 13,29 hloubkové čištění
1,15 WC muži – předsíňka dlažba 1,68 strojní mytí
1,16 WC muži – pisoár dlažba 1,7 strojní mytí
1,17 WC muži – kabina dlažba 1,61 strojní mytí
1,18 WC ženy – předsíňka dlažba 2,14 strojní mytí
1,19 WC ženy – kabina dlažba 1,67 strojní mytí
1,20 Šatna PVC 25,69 strojní mytí
1,21 Umývárna dlažba 11,58 strojní mytí
1,22 WC – muži -  pisoáry dlažba 3,65 strojní mytí
1,23 WC muži – kabina č. 1 dlažba 1,22 strojní mytí
1,24 WC muži – kabina č. 2 dlažba 1,22 strojní mytí
1,27 Schodiště dlažba 1,84 strojní mytí

2,01 Chodba schodiště                   dlažba 21,92 strojní mytí
2,02 Dispečink – předsíňka dlažba 5,82 strojní mytí
2,03 Dispečink – hlavní místnost koberec 29,83 hloubkové čištění
2,04 Dispečink – šatna dlažba 6,94 hloubkové čištění
2,05 Dispečink – WC kabina dlažba 2,31 strojní mytí
2,06 Dispečink – denní místnost koberec 8,98 hloubkové čištění
2,07 Chodba centrální 2.NP PVC 13,31 strojní mytí
2,08 Kuchyňka dlažba 16,87 strojní mytí
2,09 Kancelář - technici koberec 45,42 hloubkové čištění
2,10 Kancelář - vedoucí oblasti koberec 43,31 hloubkové čištění
2,11 Zasedací místnost malá koberec 14,19 hloubkové čištění
2,12 Spisovna PVC 37,32 strojní mytí
2,13 Dílna přípravy elektro PVC 85,31 strojní mytí
2,15 Kancelář koberec 18,44 hloubkové čištění
2,16 Zasedací místnost velká koberec 43,98 hloubkové čištění
2,17 WC – předsíňka dlažba 3,71 strojní mytí
2,18 WC – pisoáry dlažba 5,36 strojní mytí
2,19 WC – kabina č. 1 dlažba 1,35 strojní mytí
2,20 WC – kabina č. 2 dlažba 1,22 strojní mytí

celkem strojní mytí 304,59
celkem hloubkové čištění 224,38
celkem plocha 528,97
počet dveří: 41
garážová vrata 3
mytí oken včetně parapetů a rámů a 
žaluzií 374




